Oficina General de Administración del Ministerio del Interior, 
asignados a la Prefectura Regional de Puno, con un valor total de adquisición de 
S/72,394.95 (Setenta y dos mil trecientos noventa y cuatro con 95/100 Soles) y un valor neto 
total de S/2,944.79 (Dos mil novecientos cuarenta y cuatro con 79/100 soles), al haber 
cumplido con los requisitos exigidos en la normatividad vigente, asimismo, recomienda se 
inicie el procedimiento de donación de acuerdo a lo establecido en la Directiva N°001-2020-
EF/54.01, modificada por la Resolución Directoral N°0008-2021-EF/54.01;

[...]

Electrónicos – RAEE, de cuarenta y siete (47) bienes muebles, asignados a la Prefectura 
Regional de Puno, con un valor total de adquisición de S/72,394.95 (Setenta y dos mil 
trecientos noventa y cuatro con 95/100 Soles) y un valor neto total de S/2,944.79 (Dos mil 
novecientos cuarenta y cuatro con 79/100 soles), a fin de excluirlos de los registros 
patrimoniales y contables de la Unidad Ejecutora 001: Oficina General de Administración del 
Ministerio del Interior, cuyas características se encuentran detalladas en el Anexo Único 
adjunto que forma parte integrante de la presente Resolución.